ইনডোর গেমস হল সংস্কারের বিষয়ে পরিদর্শন করে সুপারিশসহ প্রতিবেদন দেয়ার জন্য এমডিএস (এমঅ্যান্ডডি) কে অনুরোধ জানানো হয়।

সভায় অন্য কোন আলোচনা না-থাকায় সকলকে ধন্যবাদ দিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

R. Hossain

মোঃ রকিব হোসেন এনডিসি

রেস্টর

স্মারক নম্বর: ০৫.০১.২৬৭২.১২৬.০৬.০১৫.১৫.১০৫

তারিখ: ২০ আশ্বিন ১৪২৭

০৫ অক্টোবর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) অনুষদ সদস্য (সকল), বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি), সাভার, ঢাকা-১৩৪৩।
- ২) উপ-পরিচালক, আঞ্চলিক লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র, ঢাকা/চট্টগ্রাম/রাজশাহী/খুলনা।

মোঃ সিদ্দিকুর রহমান